
日付 収入 支出 残高

9月1日 1,504,608
9月1日 K.Eさまよりご寄付 2,000 1,506,608
9月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 1,509,608
9月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,510,608
9月1日 N.Mさまよりご寄付 500 1,511,108
9月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,512,108
9月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,513,108
9月1日 N.Mさまよりご寄付 500 1,513,608
9月1日 H.Kさまよりご寄付 500 1,514,108
9月1日 I.Mさまよりご寄付 500 1,514,608
9月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 1,515,608
9月1日 N.Rさまよりご寄付 777 1,516,385
9月1日 S.Kさまよりご寄付 500 1,516,885
9月1日 S.Sさまよりご寄付 5,000 1,521,885
9月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 1,523,885
9月1日 O.Rさまよりご寄付 500 1,524,385
9月1日 K.Eさまよりご寄付 3,000 1,527,385
9月1日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,528,385
9月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 1,529,385
9月2日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,530,385
9月4日 9/2　ウィル　火葬料 49,830 1,480,555
9月5日 M.Tさまよりご寄付（フードご寄付共） 3,000 1,483,555
9月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 1,485,555
9月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 1,495,555
9月9日 O.Yさまよりご寄付 2,000 1,497,555
9月9日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 1,498,555
9月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 1,499,555
9月11日 T.Yさまよりご寄付 5,000 1,504,555
9月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,506,555
9月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 1,507,555
9月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 1,509,555
9月16日 M.Nさまよりフード代ご寄付 10,000 1,519,555
9月16日 H.Yさまよりフード代ご寄付 5,000 1,524,555
9月16日 M.Hさまよりフード代ご寄付 2,820 1,527,375
9月16日 M.Hさまよりデオシャワー代ご寄付 4,950 1,532,325
9月16日 M.Hさまより療養食代ご寄付 3,564 1,535,889
9月16日 T.Aさまよりご寄付 1,000 1,536,889
9月16日 A.Yさまよりご寄付 5,000 1,541,889
9月16日 7/12　ロシナンテ 処方料 300 1,541,589
9月16日 内服薬 6,300 1,535,289
9月16日 リキッド 1,650 1,533,639
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9月16日 セレニア注 10,000 1,523,639
9月16日 輸液剤 1,500 1,522,139
9月16日 注射薬剤 4,500 1,517,639
9月16日 注射針 402 1,517,237
9月16日 輸液セット 1,000 1,516,237
9月16日 点眼液 1,500 1,514,737
9月16日 アルコール綿花 1,000 1,513,737
9月16日 保護犬割引 -2,816 1,516,553
9月16日 消費税 2,533 1,514,020
9月16日 7/23　ロシナンテ 処方料 300 1,513,720
9月16日 内服薬 15,000 1,498,720
9月16日 内服薬 14,300 1,484,420
9月16日 輸液セット 1,500 1,482,920
9月16日 輸液剤 1,500 1,481,420
9月16日 注射薬剤 4,500 1,476,920
9月16日 注射針 536 1,476,384
9月16日 ｾﾚﾆｱ 7,000 1,469,384
9月16日 リキッド 1,875 1,467,509
9月16日 保護犬割引 -4,652 1,472,161
9月16日 消費税 4,185 1,467,976
9月16日 7/28　ロシナンテ 輸液セット 1,000 1,466,976
9月16日 輸液剤 1,500 1,465,476
9月16日 注射薬剤料 4,500 1,460,976
9月16日 注射針 402 1,460,574
9月16日 保護犬割引 -741 1,461,315
9月16日 消費税 666 1,460,649
9月16日 7/31　ロシナンテ 処方料 300 1,460,349
9月16日 セレニア 6,000 1,454,349
9月16日 点眼薬 3,000 1,451,349
9月16日 サプリメント 5,550 1,445,799
9月16日 保護犬割引 -1,485 1,447,284
9月16日 消費税 1,336 1,445,948
9月16日 8/6　ロシナンテ 輸液セット 1,000 1,444,948
9月16日 輸液剤 1,500 1,443,448
9月16日 注射薬剤 4,500 1,438,948
9月16日 注射針 402 1,438,546
9月16日 アルコール綿花 1,000 1,437,546
9月16日 保護犬割引 -841 1,438,387
9月16日 消費税 756 1,437,631
9月16日 8/13　ロシナンテ 処方料 300 1,437,331
9月16日 内服薬 58,710 1,378,621
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9月16日 点眼液 1,500 1,377,121
9月16日 輸液セット 1,500 1,375,621
9月16日 輸液剤 1,500 1,374,121
9月16日 注射薬剤 4,500 1,369,621
9月16日 注射針 402 1,369,219
9月16日 セレニア注 10,000 1,359,219
9月16日 保護犬割引 -7,842 1,367,061
9月16日 消費税 7,057 1,360,004
9月16日 療養食（フード） 18,000 1,342,004
9月16日 保護犬割引 -1,800 1,343,804
9月16日 消費税 1,620 1,342,184
9月16日 8/22　ロシナンテ デオシャワー（中古） 5,000 1,337,184
9月16日 保護犬割引 -500 1,337,684
9月16日 消費税 450 1,337,234
9月16日 輸液セット 1,000 1,336,234
9月16日 輸液剤 1,500 1,334,734
9月16日 注射薬剤 4,500 1,330,234
9月16日 注射針 402 1,329,832
9月16日 保護犬割引 -741 1,330,573
9月16日 消費税 666 1,329,907
9月16日 8/7　ロシナンテ　 療養食 3,600 1,326,307
9月16日 保護犬割引 -360 1,326,667
9月16日 消費税 324 1,326,343
9月16日 8/29　ロシナンテ 処方料 300 1,326,043
9月16日 点眼薬 3,000 1,323,043
9月16日 輸液セット 1,500 1,321,543
9月16日 輸液剤 2,000 1,319,543
9月16日 注射薬剤 10,500 1,309,043
9月16日 注射針 536 1,308,507
9月16日 生理食塩水 500 1,308,007
9月16日 シリンジ 100 1,307,907
9月16日 注射針 40 1,307,867
9月16日 保護犬割引 -1,848 1,309,715
9月16日 消費税 1,662 1,308,053
9月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 1,309,053
9月17日 振込手数料 275 1,308,778
9月19日 H.Jさまよりご寄付 1,000 1,309,778
9月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 1,311,778
9月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,312,778
9月21日 9/8　ロシナンテ　 輸液剤 1,500 1,311,278
9月21日 注射薬 4,500 1,306,778
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9月21日 処方料 300 1,306,478
9月21日 セレニア注 7,000 1,299,478
9月21日 輸液セット 1,000 1,298,478
9月21日 注射針 402 1,298,076
9月21日 保護犬割引 -1,471 1,299,547
9月21日 消費税 1,323 1,298,224
9月21日 9/14　ロシナンテ 輸液剤 2,500 1,295,724
9月21日 注射薬 7,500 1,288,224
9月21日 輸液 1,500 1,286,724
9月21日 セレニア注 10,000 1,276,724
9月21日 注射針 670 1,276,054
9月21日 リキッド 1,875 1,274,179
9月21日 サンファンZ 3,100 1,271,079
9月21日 アンチノール 5,550 1,265,529
9月21日 処方料 300 1,265,229
9月21日 衛生用品 1,000 1,264,229
9月21日 点眼薬 4,500 1,259,729
9月21日 保護犬割引 -3,850 1,263,579
9月21日 消費税 3,464 1,260,115
9月21日 9/17　ロシナンテ 処方料 300 1,259,815
9月21日 内服薬 58,710 1,201,105
9月21日 保護犬割引 -5,901 1,207,006
9月21日 消費税 5,310 1,201,696
9月21日 8/29　ロシナンテ　 セレニア注他　訂正 2,525 1,199,171
9月21日 振込手数料 275 1,198,896
9月23日 T.Yさまよりご寄付 12,500 1,211,396
9月23日 ㈱ティービジョンさまよりご寄付 42,905 1,254,301
9月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 1,255,301
9月28日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,806 1,243,495
9月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 1,245,495
9月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,247,495
9月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 1,249,495
9月30日 paypal手数料 2,684 1,246,811
9月30日 メンバー会費 16,000 1,262,811

9月分　合計 170,516 412,313


